EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0085/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALDO LUIZ FARIZOTO 930.696.779-91 7.716.388-3 89640 ITAIPILÂNDIA
2 ALOYSIO JOÃO DOLINSKI 286.187.009-59 9.778.674-7 79162 PAULO FRONTIN
3 AMBSERV SUL SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA 07.067.001/0001-00 7.812.305-2 6964 S.JOSE D.PIHAIS
4 ANDRE VALESKO 358.289-199-20 7.171.297-4 76896 CURITIBA
5 AUTO POSTO MOVICAR LTDA 76.790.161/0001-98 7.852.913-0 9612 ADRIANOPOLIS
6 BEIRA E PRZYSIADA LTDA 81.679.672/0001-77 7.853.623-3 9621 CERRO AZUL
7 CAL GUSSO LTDA 79.108.411/0001-55 7.828.313-0 6147 ITAPERUÇU
8 CARGOLIFT LOGISTICA S/A 82.270.711/0001-40 7.707.493-7 4677 CAMPINA G. DO SUL
9 CLAYTON BIZAIA 427.008.179-15 7.553.378-0 80771 CASTRO
10 E. CARLOTTO E CIA 01.742.140/0001-06 7.717.988-7 001180 PAULO FRONTIN
11 ELSON CRESTANI 996.354.889-04 7.650.858-5 88557 SANTA HELENA
12 J.R. FUNDIÇÃO LTDA 81.209.835/0001-58 7.827.164-7 9716 S.JOSE D.PINHAIS
13 JAIRRO BURAKOWSKI 030.314.159-06 7.930.681-9 102043 S.JOSE D.PINHAIS
 14 JOÃO COELHO 191.907.789-87 7.188.755-3 90078 GUARANIAÇU
15 JORGE MAZUR 562.828.859-49 7.735.545-6 000464 RIO AZUL
16 JORGE MAZUR 562.828.859-49 7.736.273-8 002306 RIO AZUL

17 JORGE MAZUR 562.828.859-49 7.735.546-4 0465 RIO AZUL
18 JORGE MAZUR 562.828.859-49 7.735.547-2 0463 RIO AZUL
19 LUIZ CARLOS TETU 630.350.819-72 7.735.883-8 3336 TIJUCAS DO SUL
20 MADEIREIRA KAMPMANN 75.688.515/0001-25 7.517.401-2 78481 PORTO VITORIA
21 MADEIREIRA KAMPMANN 75.688.515/000-25 7.517.402-0 78480 PORTO VITORIA
22 MARCOS AURELIO DA SILVA 037.759.159-90 7.171.290-7 88001 BITURUNA
23 MILTON DA SILVA 779.275.089-20 9.354.084-0 91699 GUARAPUAVA
24 NATALINO ADEMAR GARCIA 453.140.559-53 9.514.617-1 83900 PALOTINA
25 NELSON DOS SANTOS SILVA 373.322.469-91 7.733.242-1 002758 ARAPONGAS
26 PEDRO JACOB IANESKO 498.727.969-04 7.387.931-0 90097 BRAGANEY
27 RODOLFO URIEL DE CASTRO MORAES 066.427.199-56 7.930.662-2 102154 S.LUIZ DO PURANÃ
28 VALDEMAR FRANCISCO GOTARDI 084.243.499-20 7.512.696-4 84543 TUPÂSSI
29 VALDEMAR FRANCISCO GOTARDI 084.243.499-20 7.512.698-0 84544 TUPASSI
30 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 576.634.169-53 9.514.735-6 91446 DIAMANTE DO

NORTE

Curitiba, 05 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI